平成 19 年 7 月 19 日

各 位

     不動産投信発行者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

     代 表 者 名

   執行役員    鈴 木 統 一 郎

（コード番号：3234）

     投資信託委託業者名

       東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

       森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代 表 者 名

   代表取締役社長    森  寛

問 合 せ 先

     財務部長   中  村  修  次

    TEL. 03-6406-9300(代表)

フジテック株式会社製のエレベーターに関するお知らせ

  森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、フジテック株式会社（以下「フジテッ

ク社」といいます。）製エレベーターの部材強度不足に関する平成 19年 7月 12日及び 17日付の国土交通

省の発表を受け、本投資法人が現在保有している全 9物件におけるフジテック社製のエレベーターについ

て調査しました。その結果を下記の通りお知らせいたします。

記

1. フジテック社製エレベーターの設置状況

物件 フジテック社製

エレベーター設置台数

六本木ヒルズゲートタワー 7 台

後楽森ビル 8 台

合計 15 台

2. 「部材強度不足が見込まれるリスト」に該当するエレベーターの有無

上記 2物件に設置されているエレベーター15 台については、上記の国土交通省が発表した「建築基準

法に定める基準に対して強度が不足していると見込まれる 560 台のエレベーター」にはいずれも該当

していません。また、いずれのエレベーターも、これまで実施された定期点検において、重大な不具

合の報告がないことを確認いたしましたのでお知らせいたします。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp